MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1723/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 09 de agosto de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 2001/18 e 2787/18, ambos de autoria do Vereador Doutor ELTON
NEGRINI, informamos conforme manifestações prestados pelo Gerência de Obras e
Serviços de Trânsito e Transportes do Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbano,
que os solicitações foram atendidos.

estimo e consideração.

RS. {Gs. 26.660/18 - 40.6 11 /18)

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso

Atenciosamente,

obinete

:·-:
(.·~ ......